SUBASTA EN SALA

	N°
	País
	Descripción
	Estimado
	Base

	1
	ARGENTINA
	Bs. As. Gauchitos Pet. IV GJ 4 VC U$S 75 Nuevo 5/46
	
	$ 199,00

	2
	ARGENTINA
	Cabecitas GJ13 Variedad Marco Roto Vc. U$S275
	
	$ 499,00

	3
	ARGENTINA
	GJ.5 Confederación ej. Esquina de Hoja ¡Muy Lindo! Vc. U$S5
	
	$ 40,00

	4
	ARGENTINA
	M.T N° 11 al) o G.J N° 26A,a Carmin Cereza con doble impresión parcial en la parte baja del borde derecho. Usado con fechador doble circulo. V. Cat. U$s100 o $1100.
	
	$ 680,00

	5
	ARGENTINA
	Provisorio GJ46 2c. Sobre Sc. Bemellon. Lindo Sello Vc. U$S60
	
	$ 400,00

	6
	ARGENTINA
	GJ47 Provisorio 8 Muy Lindo C/Experticación. Vc U$S30 o $330
	
	$ 250,00

	7
	ARGENTINA
	GJ53 Pareja con "Specimen" en rojo y sacabolados ¡Muy Linda!
	
	$ 150,00

	8
	ARGENTINA
	GJ59 Cuadro c/5hojas y nº - Plancha-Goma original Ligera quebradura 1er. Sello a la derecha - Igual Lindo! Vc. U$S8 o $88
	
	$ 60,00

	9
	ARGENTINA
	Sobrecito GJ 61-61a-63 Nuevos Muy buena Calidad
	$ 299,00
	

	10
	ARGENTINA
	GJ89 C/Muy raro matasello "Admon de correos de Concordia"
	
	$ 38,00

	11
	ARGENTINA
	GJ111 y 111a- 2 Sellos usados y con rarisimo retintado al dorso de la misma Imagen de Alberdi No completos.
	
	$ 79,00

	12
	ARGENTINA
	GJ114 Prueba en papel s/dentar. Muy Lindo!!
	
	$ 120,00

	13
	ARGENTINA
	GJ116 Finamente matasello do.Perfecto enduadre Pto. Azul debajo segunda R De correos ¡Muy Lindo! Vc. U$S25 o $275
	
	$ 190,00

	14
	ARGENTINA
	Pet.45 Usado/ Lujo Total - V.Cat. GJ U$S100
	
	$ 299,00

	15
	ARGENTINA
	71 Sobrecarga muy desplazada Hermosa Variedad
	$ 399,00
	

	16
	ARGENTINA
	Serie 3 Proceres - ensayos sobre carton 3 valores Diferentes en cuadros
	
	$ 199,00

	17
	ARGENTINA
	12 sellos de Proceres con Sobrecarga "Muestra" - Lujo.
	
	$ 299,00

	18
	ARGENTINA
	Proceres Pet. Nº 94/108 Dent. 12 1/4 Fil. SOL CHICO USADA. V.Cat. U$S100
	
	$ 150,00

	19
	ARGENTINA
	Entero Postal sobre Belgranito-Impresión Privada papke € Dampaent Usado desde Cnel. Pringles.
	$ 399,00
	

	20
	ARGENTINA
	Historia Postal - Antigua Carta Postal Circulada a Amsterdam Matasellos octogonal de Agencia Postal Francesa Rarisimo
	
	$ 190,00

	21
	ARGENTINA
	Sobre entero postal- Vasen Riese N° S45 con franqueo adicional circulado a Suiza por Paquebote Frances el 24-marzo-1898 Profusión de marcas postales.
	
	$ 280,00

	22
	ARGENTINA
	Libertad Sentada 5ctc cuadrito sin dentado horizontal excelente calidad mint.
	$ 299,00
	

	23
	ARGENTINA
	Postales Lote de unas 13 postales entre 1900 y 1920 incluye censo '14 Pique, USHUAIA '20 Rosario, Tandil, Campana,Rambla-M.del Plata, etc, Muy buena vistas!
	$ 1.500,00
	

	24
	ARGENTINA
	Lote de 22 postales, mayoria de 1910 de '20 con muy buenas vistas, hay Bs.As. E interior (Brogaro,M.Plata, solo 2o3 romanticas) Buena Calidad y oportunidad.
	$ 1.200,00
	

	25
	ARGENTINA
	Buenisimo Lote de sellos antiguos Excelente calidad Libertad, San Martin, Belgranito, etc. Cuadritos Revisen.
	$ 999,00
	

	26
	ARGENTINA
	Postal- Mar del Plata 1906 Hermosa Postal, con vista de Rescadores y Lanchas (1er.plano) Franqueada con 1cts.x2 (San Martin en óvalo) Mat.M.Plata Circ. A Bs.As. Ed. Lutz, Muy Buena!
	$ 950,00
	

	27
	ARGENTINA
	Lote de sellos Mint. Y usados antiguos cuadrito. Series ordinarios muy buen conjunto Catalogo U$S150
	$ 899,00
	

	28
	ARGENTINA
	Lote de 14 sellitos con interes matasellos, perforados (3) o Filigrama Wi Bond, Muy buenos p/aprovechar
	$ 650,00
	

	29
	ARGENTINA
	Puerto de Rosario Acumulación de 100 sellos c/g sin goma. Catalogo GJ U$S2730
	$ 1.000,00
	

	30
	ARGENTINA
	Hermoso Cuadrito GJ105 Matasello Rosario y otras piecitas
	$ 299,00
	

	31
	ARGENTINA
	GJ170 Pareja con y sin Filigrana. B.hoja Vc.U$S120 o $1320
	
	$ 800,00

	32
	ARGENTINA
	Labradores.Lote de sellos nuevos muy buena calidad. Cuadritos y más. Revisen
	$ 299,00
	

	33
	ARGENTINA
	Labradores. Cuadrito s/filigrana 317/8 Muy Buena Calidad mint. Catalogo U$S180
	$ 999,00
	

	34
	ARGENTINA
	San Martin c/ovalo muy lindas piezas. Dos cuadros c/y sin filigrana, Muy Buena Calidad
	$ 299,00
	

	35
	ARGENTINA
	San Martin Weathey Bond Pareja Mint. Retintada al dorso. Borde de Hoja Lujo
	$ 299,00
	

	36
	ARGENTINA
	504a Hermosa Variedad doble impresión Muy raro.
	$ 399,00
	

	37
	ARGENTINA
	San Martin Lotecito de sellos nuevos. Muy Buena Calidad. Hay interesante variedad de papel.
	$ 299,00
	

	38
	ARGENTINA
	Labradores, Weathley y Bond y otros en sellos ordinarios y oficiales, otras variedades de papeles. Revisen
	$ 399,00
	

	39
	ARGENTINA
	403 en Cuadrito Papel Acartonado Hermosa Variedad s/catalogar. Serllo normal para comparar Excelente Calidad.
	$ 399,00
	

	40
	ARGENTINA
	GJ558 MOP San Martin Valor Cat. U$S50
	$ 499,00
	

	41
	ARGENTINA
	San Martin Bloques de 4 piezas multiples etc. Diferentes emisiones, papeles rayados, etc.
	$ 499,00
	

	42
	ARGENTINA
	Entero San Martin. Impresión Privada Instituto Baden. No Catalogado Muy Raro.
	$ 299,00
	

	43
	ARGENTINA
	San Martin 10 cts. Oliva Filigrama Acostado en Carta. Muy Raro
	$ 1.000,00
	

	44
	ARGENTINA
	Entero Postal C/Franqueo Combinado SM con punto 526 (5) y 596 Circulada a Colombia.
	$ 399,00
	

	45
	ARGENTINA
	Historia Postal  Sobre ej. Sellos de la Revolución dl 30 y Aniversario 1930/1931- Certificado Matasello "6set1931" Recepción al dorso- GJ67'-72-73-74-79-80-81 y 96
	$ 700,00
	

	46
	ARGENTINA
	Pet.424 I - Nuevo sin goma V.Cat. U$S100
	
	$ 200,00

	47
	ARGENTINA
	Pet 436 con complemento Izquiero decorado en cuadro Mint.V.Cat.U$S40
	
	$ 120,00

	48
	ARGENTINA
	886-885 Lote se sellos nuevos C/variedades en cuadritos interesantes
	$ 299,00
	

	49
	ARGENTINA
	GJ774 Pareja s/dentar Ej.395y b Rayos Ondulados se adjunta Expertización Firmada. Vc. U$S20 o$220
	
	$ 150,00

	50
	ARGENTINA
	GJ795 CB Dl. De seis sellos y 2 compl.Blancos y Borde de Hoja. VC.U$S64 o $704.
	
	$ 500,00

	51
	ARGENTINA
	Sobre desde Yapeyú al SENADO de la Nación c/Recepción de SENADO 1951
	$ 399,00
	

	52
	ARGENTINA
	X de Proc y Riquiezas censuradas, raros Brasil
	$ 250,00
	

	53
	ARGENTINA
	X De Proc y Riquezas CENSURADAS A Brasil, raro.
	$ 250,00
	

	54
	ARGENTINA
	Aereos 722. Nuevo y sin goma y otros valores nuevos y muy frescos. Catáloga más de U$S65
	$ 399,00
	

	55
	ARGENTINA
	Aereos lote de sellos nuevos. Muy Buena calidad. Incluye 858 y 860. Papel Tizado Valor Cat. U$S80
	$ 499,00
	

	56
	ARGENTINA
	Correo Aereo - Serie completa 1/19 - Nueva, el valor de 3,60 usado V.Cat. U$S160 - Lujo!
	
	$ 480,00

	57
	ARGENTINA
	GJ 838 Fono postal Usado ej. Matasello "Sinco Saltos" Raro y Legible (22Feb40) VC. U$S53 o $583
	
	$ 380,00

	58
	ARGENTINA
	Pet.50b - Satinado- Usado V.Cat.GJ U$S50 Lujo!!
	
	$ 199,00

	59
	ARGENTINA
	1939 Via Condor a Alemania Muy Buen Franqueo Vean.
	$ 375,00
	

	60
	ARGENTINA
	Eva Perón Servicio Oficial en carta de 20cts. Muy Raro!
	$ 399,00
	

	61
	ARGENTINA
	Eva Perón 6 sobres c/sellos o Tema o Matasellos.
	
	$ 60,00

	62
	ARGENTINA
	Memorabilidad. Fotografía de Eva Perón Tomada durante su Gira Europea (1947) Nunca Vista y Muy Linda!
	
	$ 50,00

	63
	ARGENTINA
	Conjunto de 6 piezas Circuladas Temática Peronismo. Rarísima y Muy Lindas.
	$ 400,00
	

	64
	ARGENTINA
	MT682 Usado con Notable Desplazamiento del Color en el Mapa. Maravilloso!!
	$ 350,00
	

	65
	ARGENTINA
	Pet.622b-Satinado-Mint. V.Cat.GJU$S40 Lujo!
	
	$ 160,00

	66
	ARGENTINA
	Mello 720 Variedad de Color Gris en Lugar de Azul C/Borde de Hoja decorado
	
	$ 80,00

	67
	ARGENTINA
	GJ1312 Petrovich 733 Papel con Filigrana Prueba Final de Color No Adoptada. Se acompaña. Sello Original.
	
	$ 69,00

	68
	ARGENTINA
	GJ1142 S/D B.Hoja Jumbo Superior que confirma que es sin Dentar de verdad. VC.U$S La Pareja 35 o $385
	
	$ 150,00

	69
	ARGENTINA
	1498 Puente del Inca 10peros C/Filiframa USADO Muy Raro sello Valor Cat. U$S60
	$ 399,00
	

	70
	ARGENTINA
	Conjunto de 40 sobres Primer Día Algunos Muy Raro! Ordinarios
	$ 399,00
	

	71
	ARGENTINA
	Blister con parejitas con Complemento. Década del 80 mint. Muy Lindos!
	$ 150,00
	

	72
	ARGENTINA
	Antartida 1983 Lote de 10 tarjetas postales de la Emisión de la hojita block con los sellos Mat. Maximun P.D.E Muy escasas!
	$ 400,00
	

	73
	ARGENTINA
	Tarjeta postal fotografica que muestra Carro repartidor de la "Licorería La Estrella" de Francisco Gonzalez en el momento de reparto. "Unica Conocida" Nueva en blanco y negro.
	
	$ 180,00

	74
	ARGENTINA
	MT1716 (Pareja) Solo C/Amarillo y Marrón. Resto de colores Omitidos.
	
	$ 90,00

	75
	ARGENTINA
	6 Sobres Tematica Flores, Hay correo Ordinario Altos Valores en pesos
	$ 150,00
	

	76
	ARGENTINA
	1990 Inflación. Sobre Circulado con 15 Franqueos Mecánicos Superpuestos hasta Formas la Tarifa. Extraordinario!!
	$ 600,00
	

	77
	ARGENTINA
	1994 Tira Vertical de 4 sellos GJ2692, Con variedad dentado Muy corrido e Inclinado, cae al medio de c/sello, espectacular
	$ 500,00
	

	78
	ARGENTINA
	Lote de 6 sobres PDE de Correo ordinario (0,10cts;$2+$1,0,25cts,0,51,0,61 Hongos+cartero 0,25 y más) Muy escasos y raros de ver.
	
	$ 300,00

	79
	ARGENTINA
	Chequeras- Correspondencia Nacional e Internacional Carnet 2703/2- V.Cat. GJ U$S80
	
	$ 299,00

	80
	ARGENTINA
	Entero postal  "Arafex" (1994) con Variedad de tonalidad de Colores. Esta Manchado pero es raro. Muy Lindo!!
	$ 500,00
	

	81
	ARGENTINA
	Entero postal  "Fangio" (1995) con Sobre carga Muestra Tipo Prueba de Lujo Repartido Durante el Campeonato de Formula 1. Muy bueno!
	$ 500,00
	

	82
	ARGENTINA
	Sobre Entero Postal " Navidad 1999" con Sobre Carga Muestra. Maravilloso!!
	$ 700,00
	

	83
	ARGENTINA
	Carnets (2) River y Boca Mint.
	$ 800,00
	

	84
	ARGENTINA
	Sobre Circulado a Irlanda Franqueado con Sellos del Carnet de River y uno de Boca. Valor Declarado con Recepción. Muy Lindo!!
	$ 300,00
	

	85
	ARGENTINA
	Sobre Entero Postal de Servicio Filatelico "Antartida 2009" Inhallable!!
	$ 550,00
	

	86
	ARGENTINA
	Culturas Indigenas Preja del 50$ a Derecha error Impresión "coma" en cola del 5
	
	$ 120,00

	87
	ARGENTINA
	Sobre con 9 postales tema Catolicismo algunas viajes Juan Pablo II . Todos Impecables!
	$ 130,00
	

	88
	ARGENTINA
	Malvinas y Zona Antártica - Lote de 10 Postales y Fotografías de la zona. (Modernas)
	$ 400,00
	

	89
	ARGENTINA
	Pequeño Foliado c/sellos interesantes Variedades completos.
	$ 399,00
	

	90
	ARGENTINA
	Interesante lote de variedades de dentado o desplazado de Sobrecarga dobles/Faltantes
	
	$ 290,00

	91
	ARGENTINA
	Doble Blister Chicos con Perins, Aéreos Antiguos y otras Rarezas. Ideal para revisar. Espectacular!!
	$ 300,00
	

	92
	ARGENTINA
	Conjunto de 9 Piezas Circuladas con Maquina Franqueadora. Rarisimo y muy lindas!
	$ 300,00
	

	93
	ARGENTINA
	Doble Blister con Mucho Libertad Sentada, San Martin en Ovalo y Revolución. Ideal para Revisar y Buscar matasellos y Variedades. Interesante!!
	$ 500,00
	

	94
	ARGENTINA
	Pasaporte Antiguo Pasaporte de socio muy viajado en los 130 y 150 repleto de estampillas fiscales Adheridas y matas. De todo el mundo. Muy vistoso!
	$ 450,00
	

	95
	ARGENTINA
	Conjunto de 50 Billetes Circulados de 1970 a 1991
	$ 250,00
	

	96
	ARGENTINA
	Lote de sobrecitos c/sellos Antiguos Revisar Muy Interesantes
	$ 499,00
	

	97
	ARGENTINA
	Y otros- Sobres , sellos y memorabilidad Lote Raro!
	
	$ 99,00

	98
	ARGENTINA
	Lote de 100 sobres oficiales, ministeriales FDC, etc, etc Revisen!
	
	$ 499,00

	99
	ARGENTINA
	Conjunto de mas de 100 sobres primer día. Hay muchos Temáticos.
	$ 399,00
	

	100
	ARGENTINA
	Malvinas I+Bat. Folisder mediano con unas 14 hojitas block conmemorativas mint. De los 90' incluye Lady di Ballenas etc. Muy buena calidad!
	
	$ 350,00

	101
	ARGENTINA
	Peronismo un sobre desde Pcia. E. Perón a Jujuy una tarjeta de Rario Racionado circulada
	$ 540,00
	

	102
	ARGENTINA
	Foliador que contiene 20 blocks modernos, La mayoria Agotados Todos Mint.
	$ 280,00
	

	103
	ARGENTINA
	Tema Aviación 10 postales de diferentes países, barveras, etc.
	$ 130,00
	

	104
	ARGENTINA
	Blister con viñetas al frente locales al reverso universales
	$ 240,00
	

	105
	ARGENTINA
	Islas Malvinas Blister con sellos antiguos y modernos hay series completas y block mint.
	$ 420,00
	

	106
	ARGENTINA
	1906 Acción completo (c/cupones) del credit.Financierio Arg. Ilistrado con imagen de la Libertad sentada, muy Vistosa pieza.
	$ 600,00
	

	107
	ARGENTINA
	Lote de 15 Documentos de los '20 con sellados fisales, de obras sanitarias de la Nación, muy buena Variedad!
	$ 450,00
	

	108
	ARGENTINA
	Lote de 6 telegramas c/cierres + a del Telegrafo de Bs.As. Y otros de trans- rario muy Vistoso!
	$ 600,00
	

	109
	ARGENTINA
	c.1980 Lote de 21 sobres oficiales con hojitas Bloque mat.Pibe com: Peces, limen, dia tranajo, Arbafrex, pholex France, Inmigrantes, Papa '87 Antartida, etc,etc, Todos vistosos e Ilustrados, Muy Buen Lote!
	$ 750,00
	

	110
	ARGENTINA
	Lote de 2 Foliadores Gdes. Repletos de planchas y fgto. De planchas, todas las epocas de 1910 a 1980. P/Revisar.
	$ 800,00
	

	111
	ARGENTINA
	Hojita de preservación del Agua de 2009, más la serie de Tango en triptico de emición conjunta (incluyendo la serie Francesa) Más sellos autoadhesivos de la serie de Mailing de 1999.
	$ 150,00
	

	112
	ARGENTINA
	Sobre carta/ aerogramas de La Gioconda, Gardel y Tu Carta Va a la Escuela. Más los enteros postales de Armenia, Cinbe, Panamericanos y Fangio.
	$ 250,00
	

	113
	ARGENTINA
	2 Bloques subte II - Pruebas casa de moneda. Perforada en Expo. Dif. Pies:Recto y Perf.
	
	$ 99,00

	114
	ARGENTINA
	Mas de 2000 sellos usadoscuadnos y S.O en carpetas caseras.
	$ 400,00
	

	115
	ARGENTINA
	Lote de 22 , muy Int y muy buenos, antiguos, Dif. Marcas
	$ 600,00
	

	116
	ARGENTINA
	3 Hojas Album con S.Martin Ovalo Centerario Independecia y otros.
	$ 200,00
	

	117
	ARGENTINA
	Caja c/material usado en sobrecitos para revisar.
	$ 299,00
	

	118
	ARGENTINA
	Perforados esteros, sobre oficiales Lindo lote para reventar despues.
	$ 600,00
	

	119
	ARGENTINA
	Libertad sentada conjunto de sellos fragmentos. Piezas multiples muy interesante conjunto para entendidos.
	$ 499,00
	

	120
	ARGENTINA
	Conjunto de Fiscales oficiales viñetas Lindo popurri interesante viñeta de Mendoza en carta. Revisen!
	$ 399,00
	

	121
	ARGENTINA
	Correos Privados OCA - sello favaloro Plancha completa Mint
	
	$ 50,00

	122
	ARGENTINA
	Mint. Colección en hojas - Cientos de €
	$ 2.955,00
	

	123
	ARGENTINA
	Proceres usados y otros. Caja repleta de sellos
	$ 499,00
	

	124
	ARGENTINA
	Caja repleta de Material Nuevo y usado Multiepoca.
	$ 499,00
	

	125
	ARGENTINA
	Caja tipo ravioles repleta de miles de sellos, hay para lavar P.D.E. mucho delos '90 incluso 2000, muy escso estos sellos recientes
	$ 600,00
	

	126
	ARGENTINA
	Conjunto de recistas de cluses (moderno) +Programas Teatro Colón.
	
	$ 49,00

	127
	ARGENTINA
	Libro Arengas de Mitre 1889 Historico para leer
	$ 300,00
	

	128
	ARGENTINA
	Volantes filatélicos del Correo Argentino. Casi todos los emitidos desde el año 1993 hasta el 2003 inclusive.
	$ 250,00
	

	129
	ARGENTINA
	Lata c/aprox. 1000 sellos usados Multiepoca. Alta Calidad!
	
	$ 150,00

	130
	ARGENTINA
	Caja C/Varios cientos de sobres c/bandeletas tematicas. Epoca de Proceres 1940-1960
	$ 999,00
	

	131
	ARGENTINA
	Proceres usados y oficiales cajita repleta de sellos y fragmentos
	$ 499,00
	

	132
	ARGENTINA
	Caja zapatos C/Miles sobree: s. oficiales proceres y riquezas y flores.
	$ 900,00
	

	133
	ARGENTINA
	Caja de quesos C/Muchisimo material paqueterio, proceres etc.
	$ 970,00
	

	134
	ALEMANIA
	Estados Baveria billlete telefonico Antigüo- Usado- Raro item
	$ 500,00
	

	135
	ALEMANIA
	Historia Postal Estados Prusia- Sobre Circulado con Matasellos Ferroviario.
	
	$ 149,00

	136
	ALEMANIA
	Imperio michel 3-4-18 Lujo! €127
	
	$ 199,00

	137
	ALEMANIA
	Fragmento Antiguo posible franquicia de documentacion ver Imagen.
	$ 290,00
	

	138
	ALEMANIA
	Reich 1912 Salchicha voladora nuevos y usados . Lujo total V.Cat. €100
	
	$ 290,00

	139
	ALEMANIA
	Reich 1912 aereos (salchicha voladoras) Tipos 1 y 2 Usados (Frg) Lujo! €110
	
	$ 299,00

	140
	ALEMANIA
	Ocupación de Polonia sobre Antiguo Circulado con Franqueo Mixto Aleman Polaco - Raro -
	
	$ 149,00

	141
	ALEMANIA
	Reich- 24 sellitos con ferrocarril, fiscales y otras curiosidades, nuevos y usados. Para investigar
	$ 250,00
	

	142
	ALEMANIA
	Reich Germania Michel 56b Expertizado €100
	
	$ 299,00

	143
	ALEMANIA
	Reich- Germania Michel 87 II b. Expertizado V.C €130
	
	$ 390,00

	144
	ALEMANIA
	Reich Germania Michel 89 I y Expertizado V.C. €110
	
	$ 299,00

	145
	ALEMANIA
	Reich Germania Michel 91 I y Expertizado V.C. €100
	
	$ 289,00

	146
	ALEMANIA
	Reich Michel 365/366/367 enteras verticales de 3 V.C. €95
	
	$ 199,00

	147
	ALEMANIA
	Reich Michel 430/33 C/S Usada escudos. V.C. €72
	
	$ 199,00

	148
	ALEMANIA
	Reich Variedad Michel 67 I y Usado Lujo Total! €60
	
	$ 180,00

	149
	ALEMANIA
	Reich Michel 729 y Usado Lujo €70
	
	$ 199,00

	150
	ALEMANIA
	Reich Tarjeta C/selecto con conjunto de lujo. €34
	
	$ 99,00

	151
	ALEMANIA
	Reich Usados Y + selecto Conjunto de lujo €115
	
	$ 299,00

	152
	ALEMANIA
	Reich Sanzig. Pequeña colección en tres tarjetas clasificadoras, en nuevo y usado.
	$ 350,00
	

	153
	ALEMANIA
	Memorabilidad. Tarjeta Funebre tipo Obituario de Soldado Tanquista Caído  en Combate Interesante
	$ 400,00
	

	154
	ALEMANIA
	Saar - Michel 265/266 S/C Usada Lujo €85
	
	$ 199,00

	155
	ALEMANIA
	Saar - Michel 337 Usado Lujo Garantizado €80
	
	$ 240,00

	156
	ALEMANIA
	Saar - Michel 338(340 Serie usada , LUJO Asiatico.. V.C €50
	
	$ 150,00

	157
	ALEMANIA
	Saar - Michel 344/346 Serie usada vc. €26 Hiper Lujo!
	
	$ 78,00

	158
	ALEMANIA
	Saar - Michel 226/238 Z II S/C Usada Lujo Vc. €120
	
	$ 299,00

	159
	ALEMANIA
	Saar - Michel 305/316/342/349 Usados Hiper- Hiper Lujo!! V.C€92
	
	$ 276,00

	160
	ALEMANIA
	Bizona - Michel 41 II c Usado Lujo C/Certificado €400
	
	$ 1.000,00

	161
	ALEMANIA
	Bizona - Michel 732b - Usado C/Certificado Lujo! €120
	
	$ 299,00

	162
	ALEMANIA
	Ocupaciones Islas de ersey sobre antiguo circulado año 1943
	
	$ 149,00

	163
	ALEMANIA
	Ocupacion de Polonia General Gouvernement postal Fotografica Circulada Gomigrafo Azul Aguila con Escastica
	
	$ 99,00

	164
	ALEMANIA
	Ocupación de Seribia Serie completa
	
	$ 499,00

	165
	ALEMANIA
	Bundes Yv.38 Usada Lujo Total VC. €25
	
	$ 50,00

	166
	ALEMANIA
	Federal- Primera época. Diversos sellitos usados, todos diferentes y con buenos matasellos. En tarjeta clasificadora más un mini blister. Son unos 180 euros de Yvert
	$ 500,00
	

	167
	ALEMANIA
	Berlin - Yv73 usado V.Cat.€40 HIPER LUJO!
	
	$ 120,00

	168
	ALEMANIA
	Federal - Yv113 Mint. V.Cat €30 LUJO!
	
	$ 90,00

	169
	ALEMANIA
	Berlin - Año 1985 completo, tres veces uno MINT, otro usado, otro NSG. Unos 150 euros
	$ 600,00
	

	170
	ALEMANIA
	Berlin - Cuatro carnets de Berlin más uno de Alemania Federal. Todos distintos. Unos 100 euros.
	$ 500,00
	

	171
	ALEMANIA
	Berlin - Años 1986 y 1987 MINT completos. Calidad optima. Más de 110 euros
	$ 550,00
	

	172
	ALEMANIA
	Oriental - DDR. Año 1987 usado. Con los sellos zuzamendrucke y hojityas block. Calidad optima
	$ 400,00
	

	173
	ALEMANIA
	Oriental - DDR. Año 1988 casi completo MINT, con series, zuzamendruckes cleinbogen y hojitas block
	$ 400,00
	

	174
	ALEMANIA
	Oriental - DDR. Año 1989 en usado!! Dificil de encontrar asi. Con los sellos zuzamendruckes y hojitas bock. Calidad óptima
	$ 500,00
	

	175
	ALEMANIA
	Oriental - DDR. Sellos, series, zuzamendruckes y hojitas MINT de tématica espacial las primeras emitidas (fines de los años 50s y años 60s) . Incluye la hojita block de 1962. Son más de 120 euros.
	$ 600,00
	

	176
	ALEMANIA
	Militaria. DDR. Conjunto de Charreteras de Combate para Cabo. Originales. Curioso!!
	$ 400,00
	

	177
	ALEMANIA
	Ocup. Polonia 3 hojas de album C/Lindos sellos
	
	$ 99,00

	178
	ALEMANIA
	Bizona - (Americana) Colección especializada Fabuloso Item Aprox. 1800€
	
	$ 3.600,00

	179
	ALEMANIA
	Federal - Año 1995 MINT completo. Todo prolijamente ordenado en tarjeta clasificadora y con las hojitas block al reverso. Son más de 130 euros de Yvert
	$ 600,00
	

	180
	ALEMANIA
	Federal - Año 1996 MINT completo. Todo prolijamente ordenado en tarjeta clasificadora y con las hojitas block al reverso. Son unos 130 euros de Yvert
	$ 600,00
	

	181
	ALEMANIA
	Federal -  Sellitos usados recientes en fragmentos, todos nominales en euros, para entretenerse.
	$ 300,00
	

	182
	ALEMANIA
	Federal - serie mujeres MINT completa!! Todos los sellos de la serie hasta el año 2000
	$ 300,00
	

	183
	ALEMANIA
	Federal - año 2002 usado completo por Michel con hojitas block e incluso los sellos de carnet con variedad de dentado. Nominales en euros. Todo prolijamente ordenado en 4 tarjetas clasificadoras. Son unos 150 euros de Yvert.
	$ 600,00
	

	184
	ALEMANIA
	Federal - Todos los sellos del año 1990 más casi todos los del año 1991. De Yv. 1276 a Yv. 1370 corridos. Usado y prolijamente ordenado. Son más de 140 euros Yvert. Calidas óptima
	$ 500,00
	

	185
	ALEMANIA
	Berlin - Años 1989 y 1990 MINT completos, incluso con variedades de ordinarios provenientes de carnet. Calidad óptima. Son 215 euros.
	$ 1.000,00
	

	186
	ALEMANIA
	Berlin - Pequeña colección en usado, ordenada en hoja clasificadora 1985 a 1990. ultimos años! Son unos 200 euros.
	$ 800,00
	

	187
	AFRICA
	Conjunto de 5 billetes Sin Circular Modernos. Muy Lindos!!
	$ 300,00
	

	188
	AFRICA
	Cuadruple Hojas Clasificadoras Grandes.
	
	$ 60,00

	189
	AMERICA
	Caja c/cientos de usados multipais multiepoca
	
	$ 99,00

	190
	AMERICA
	Y mas- Foliador gde. Con unas 20 Hojitas Bloques, Mint. De Perú, Chile, Brasil, etc, de los '50 y '70 que marcan bien p/aprovechar.
	$ 1.200,00
	

	191
	AMERICA
	Y CentroAmerica - Mini colección en hojas caseras cientos de €
	$ 1.300,00
	

	192
	AUSTRALIA
	Mini Colección en hojas caseras cientos de €
	$ 390,00
	

	193
	BELGICA
	Yv 751/55 - Serie Completa- Mint. V.Cat. Euros 90 LUJO !
	
	$ 180,00

	194
	BELGICA
	Muy variada selección de 200 sellos mayoría modernos. Todos conmemorativos y con nº Yvert.
	$ 700,00
	

	195
	BELGICA
	Mini Colección en hojas caseras cientos de €
	$ 700,00
	

	196
	BOSNIA
	Bosnia - Herzegovina Correo del Soldado - Felpost Circulado a Alemania. Rarisimo.
	$ 600,00
	

	197
	BOLIVIA
	Historia Postal- Año 1930 Sindicato Condor. Sobre Circulado a Brasil- Label de la compañía
	
	$ 299,00

	198
	BOLIVIA
	Mini Colección en hojas caseras cientos de €
	$ 500,00
	

	199
	BRASIL
	Lote de 18 Muy int Tematicos y matasellos
	$ 300,00
	

	200
	BRASIL
	Sobre oficial de la Cia "Condor" circulado a viena- Austria desde San Pablo c\sellos Mi-N° 364 (tira de 4) y 397 con varias marcas postales.
	
	$ 220,00

	201
	BRASIL
	Mini Colección en hojas caseras cientos de €
	$ 385,00
	

	202
	BULGARIA
	Mini Colección en hojas caseras cientos de €
	$ 800,00
	

	203
	CHILE
	4 Buenos blocks mint. +De +300 cat
	$ 200,00
	

	204
	CHECOSLOVAQUIA
	Mini Colección en hojas caseras cientos de €
	$ 1.000,00
	

	205
	CHILE
	Mini Colección en hojas caseras cientos de €
	$ 700,00
	

	206
	CHINA
	Hojas caseras C/Mini colección antigua
	$ 1.000,00
	

	207
	CHINA
	Blister con sellos antiguos y Modernos
	$ 180,00
	

	208
	DINAMARCA
	Islandia (Colonia Damesa) Mini Colección en Hojas Caseras cientos de €
	$ 775,00
	

	209
	EGIPTO
	Mini colección en hojas caseras, cientos de euros.!!
	$ 600,00
	

	210
	ESPAÑA
	Viñetas Patrioticas. Lote de + de 600 viñetas, nuevas y usadas, politicas, locales, benef. Etc… Gran variedad para revisar, buena calidaad general. Conjunto unico Aproveche!!
	
	$2200.00

	211
	ESPAÑA
	Sobre censurado y con marcas de España, tarjeta muy buena y faja postal Arg. Taxada de la prensa.
	$ 300,00
	

	212
	ESPAÑA
	1928 Edifil 402\417 serie mint (Toledo) euros 90++++
	
	$ 180,00

	213
	ESPAÑA Y MARRUECOS
	Español, mini colección en hojas caseras, cientos de euros!!!
	$ 1.000,00
	

	214
	ESPAÑA
	Lote de 4 documentos con sellado fiscal, de los 20´, con firmas y sellados varios, interesante.
	$ 500,00
	

	215
	ESTADOS UNIDOS
	Colección en 80 tarjetas clasificadoras + mil con series sueltas en usado. Valor de catalogo aprox. Euros 400.
	$ 1.000,00
	

	216
	ESTADOS UNIDOS
	1985, Yv. 1585 usado. VC 15 "AGUILA".
	
	$ 45,00

	217
	ESTADOS UNIDOS
	Duck Stamp, sello de premiso de caza de patos. Mint total, Alto valor facial.
	$ 500,00
	

	218
	ESTADOS UNIDOS
	Lote de 12 planchas antiguas, Mint total, buen valor facial.
	
	$ 199,00

	219
	ESTADOS UNIDOS
	Aves, Yv. 1382\1431, serie completa usada (de la plancha de 50), v. Cat. Euros 25.
	
	$ 75,00

	220
	ESTADOS UNIDOS
	Filipinas, Canada, Mini colección en hojas caseras, cientos de euros.
	$ 615,00
	

	221
	ESTONIA\LITUANIA
	Mini colección en hojas caseras, cientos de euros.!!
	$ 750,00
	

	222
	EUROPA
	Italia, Alemania, Francia, Gran Bretaña, España: popurri de sellos, interesantes!! Revisen…
	$ 699,00
	

	223
	EUROPA
	22 Postales espectaculares, no dejes de comprar. Barcos Rio de Janeiro, Europa, Hoteles.
	$ 500,00
	

	224
	EUROPA
	Caja repleta de material, hojas de album con sellos Alemania etc, para divertirse…
	$ 800,00
	

	225
	EUROPA
	Caja con mas de 1300 sellos diversos para buscar matasellos, filigranas.
	$ 380,00
	

	226
	FINLANDIA
	Mini colección en hojas  caseras, cientos de euros.
	$ 700,00
	

	227
	FRANCIA
	Grupo de 6 enteros postales modernos. Sobresale copa Yachting y Rugby.
	$ 300,00
	

	228
	FRANCIA
	Colonias cuadruple hojas con cientos de usados multiepoca.
	
	$ 99,00

	229
	FRANCIA
	Historia postal, lote de 2 sobres antiguo, ambos con gomigrafo oval "BM", 1 sobre cabeza de Ceres.
	
	$ 99,00

	230
	FRANCIA
	Tarjeta postal fotográfica del gral. Charles de Gaulle franqueada con yvert 198\9 Setenant anulado con matasello de Alger del 18-6-58. No fue circulada- atrás otras marcas.
	
	$ 220,00

	231
	FRANCIA
	Chambery, Historia postal, Prefilatelia, 2 sobres circulados a Italia, uno a Poste Restante con arribos, raras marcas.
	$ 500,00
	

	232
	GRAN BRETAÑA
	Michel 228, lote de 1250 sellos usados, mas 1800 euros..
	$ 300,00
	

	233
	GRAN BRETAÑA
	C. 1980, Buen lotet de 15 carnets, nuevos mint, diferentes todos, inclusio un par son prestige (conmemorativos) y de emisiones ordinarias, impecable, muy bueno. V. Estimado 600.
	
	$ 199,00

	234
	GRAN BRETAÑA
	Colonias Marruecos, postal circulada a EE UU, con Pareja de Sellos, Matasellos y Marcas varias
	
	$ 99,00

	235
	GRAN BRETAÑA
	Sobre con 200 sellos, todos conmemorativos y matasellos seleccionados.
	$ 180,00
	

	236
	GRAN BRETAÑA
	10 sobres Cabecita de la Reina, dirigidos a la Argentina, todo tipo de franqueos.
	
	$ 70,00

	237
	GRAN BRETAÑA
	Mas Australia, interesante conjunto que suma muchos Euros!!!
	$ 450,00
	

	238
	GRAN BRETAÑA
	Colonias Sud. Africa, mini colección en hojas caseras, cientos de euros!!
	$ 600,00
	

	239
	GRAN BRETAÑA
	Mini colección en hojas caseras, cientos de euros…
	$ 4.800,00
	

	240
	GRAN BRETAÑA
	Album Lindner de Gran Bretaña de 1940 a 1978, mayoria de los sellos mint con duplicación en usado, mas de 1500 euros.
	
	$ 999,00

	241
	GRAN BRETAÑA
	Mini colección en hojas caseras, cientos de euros….
	$ 3.000,00
	

	242
	GRAN BRETAÑA
	Colonias Inglesas, clasificador de 98 bandas con mas de 550 sellos de diferentes lugares!!! Antiguos y algunos modernos!!!
	$ 600,00
	

	243
	GRECIA
	Creta Mini colección en hojas caseras, cientos de euros!!
	$ 680,00
	

	244
	HOLANDA Y AREA
	Mini colección en hojas caseras cientos de euros…
	$ 910,00
	

	245
	HOLANDA
	Colonias Holandesas, Entero postal, Vuelo Especial a Amsterdam. Año 1933, Espectacular!!!
	
	$ 199,00

	246
	INDIA
	Estados Jaipur, Entero postal Antiguo con agregado de franqueo, Buenos matasellos…
	$ 500,00
	

	247
	HONG KONG
	7 Sobres de Hong Kong, muy interesantes!!!
	$ 250,00
	

	248
	HUNGRIA
	Mini colección en hojas caseras, cientos de euros!!!
	$ 1.700,00
	

	249
	ITALIA
	2 Carnets modernos usados. VC. Euros 48.
	
	$ 140,00

	250
	ITALIA
	Mas de 1000 sellos con Post clasicos y Aereos en carpeta casera.
	$ 270,00
	

	251
	ITALIA
	2 series completas y Mint en cuadritos. Propaganda Segunda Guerra Mundial.
	
	$ 299,00

	252
	ITALIA
	Sassone N° 162\168 serie completa MINT euros 300.
	
	$ 1.000,00

	253
	ITALIA
	Fabuloso libro ilustrado con reproducción de cientos de sellos. 200 euros en Roma, AQUÍ!!!
	
	$ 999,00

	254
	ITALIA
	Clasificador grande de 288 bandas con Mish Mash Usado!!!
	$ 400,00
	

	255
	ITALIA
	Gran clasificador con sellos nuevos o Mint V.C
	
	$ 599,00

	256
	JAPON
	Hojas caseras con mini colección usado\antiguo.
	$ 500,00
	

	257
	LIECHTENTEIN
	Lote de 19 sobres, ademas Radioficionados, España, Rumania, lote muy interesante!!
	$ 300,00
	

	258
	MEXICO
	Historia Postal antiguo sobre circulado a Puebla. Año 1882, matasellos "Veracruz" con arribos al dorso.
	
	$ 99,00

	259
	NACIONES UNIDAS
	Blister con blocks, todas series completas y todo mint.
	$ 160,00
	

	260
	NORUEGA
	Mini colección en hojas caseras de euros!!!
	$ 400,00
	

	261
	PARAGUAY
	Historia Postal Año 1889 Espectacular sobre Servicio Oficial, circulado a Bs As. Gomigrafo. Marcas aribo.
	
	$ 499,00

	262
	POLONIA
	Mini colección en hojas caseras, cientos de euros!!!
	$ 1.000,00
	

	263
	PORTUGAL
	Algunas colonias, Mini colección en hojas caseras, cientos de euros!!1
	$ 700,00
	

	264
	RUMANIA
	Mini colección en hojas caseras, cientos de euros.
	$ 440,00
	

	265
	RUMANIA
	Mini colección en hojas caseras cientos de euros.
	$ 440,00
	

	266
	RUSIA
	21 Sobres y enteros con marcas de Helicoptero, Antartida. Etc.
	$ 300,00
	

	267
	RUSIA
	Decada 40\50, Conjunto de usados. 2 sin dentar, Aprox. 40 euros.
	
	$ 99,00

	268
	RUSIA
	Variedad, Yv. Block 111 + Yv. Block 128, sellos de loss blocks pero sin dentar!!1 rarisimos!!1 Pruebas???
	$ 500,00
	

	269
	RUSIA
	Historia postal, lote de 3 items antiguos, 2 enteros, 1 postal.
	$ 300,00
	

	270
	RUSIA
	Armenia- Touva- Ucrania, mini colección en hojas caseras, cientos de euros!!1
	$ 2.100,00
	

	271
	SENEGAL
	Dakar, Colonia Francesa, postal circulada a Indochina hermosa escena pueblerina.
	$ 300,00
	

	272
	SERBIA
	2 Lotes, Ocupación de Alemania, serie completa, segunda Guerra Mundial y otro lote de Bonus.
	
	$ 99,00

	273
	SUECIA
	Lote de mas de 150 sobres circulados a la Argentina, todos con franqueos varios son de carnets, coloridos y vistosos, muchos sobres vienen varias estampillas, ideal para estudiar.
	
	$ 99,00

	274
	SUIZA
	Libreta de Canje con ms de euros 230, varias epocas…
	
	$ 190,00

	275
	TURQUIA
	Mini colección en hojas caseras, cientos de euros.
	$ 930,00
	

	276
	URUGUAY
	Acumulación de sellos Decadas 40 y 50. Ideal para especialistas. Para buscar Matasellos y variedades. Muy Bueno!!
	$ 450,00
	

	277
	URUGUAY
	Mini colección en hojas caseras, cientos de euros.
	$ 970,00
	

	278
	SUECIA
	Mini colección en hojas caseras, cientos de euros!!
	$ 900,00
	

	279
	VATICANO
	Doble blister grande, lote de sellos, muchos Mint.
	$ 350,00
	

	280
	YUGOSLAVIA
	Croacia- Montenegro y Serbia en hojas caseras, cientos de euros.
	$ 880,00
	

	281
	UNIVERSALES
	Figuritas, importante lote de unas 50 figuritas!!! De cigarrilos Gavilan (particulares), con reproduciión de importantes estampillas de todo el mundo, muy raras y buscadas!
	$ 1.000,00
	

	282
	UNIVERSALES
	Lote de unas 30 postales, Extranjeras de los 20´ y anteriores, mayoría circulados, muchas son romanticas, pero hay interesantes!!
	$ 1.000,00
	

	283
	UNIVERSALES
	C. 1910, Lote de 11 postales exoticas de Madeira (x2), Curacao, Senegal, Dakar (x2), Marratech, Sudan Afr., Casablanca etc, 5 son circuladas, varias con vistas de aborigenes, muy buen conjunto!!!
	$ 2.000,00
	

	284
	UNIVERSALES
	Lote de 15 piezas, hay enteros postales, cartas aereas, censurados, etc… de paises como N. Zelanda, Guyana, Australia (Valor Alto) India, Est. Afrika, Polonia, etc, mayoría a Argentina, ideal para detallar x internet!!
	$ 2.500,00
	

	285
	UNIVERSALES
	Lote de albumcitos con estampillas de Gran Bretaña en cuadrito Mint, Thuriugen, Persia, Italia AMGVG, Naciones Unidas x 2 + China, todos bsien ppresentados para estudiar!!
	$ 800,00
	

	286
	UNIVERSALES
	El Reloj del Abuelo, lo qe usted no tiene, comprelo con la jubilación…
	$ 300,00
	

	287
	UNIVERSALES
	Hermosa caja con 100o sobrecitos con estampillas de diversos paises. Todos Mint.
	
	$ 800,00

	288
	UNIVERSALES
	Simpatica cajita con material de reconocida canjista!!!
	
	$ 99,00

	289
	UNIVERSALES
	4 Clasificadorcitos con grupo de mas de 60 Hojita block M\N\U\SG, Muy tematicas mucho Belgica!!!
	
	$ 240,00

	290
	UNIVERSALES
	Lote de unas 60 piezas mayoría son postales, hay dobles y triples panoramicas… hay sobres y otros para revisar en detalle… Destaca en Chile y Aereas…
	$ 800,00
	

	291
	UNIVERSALES
	Fauna Clasificadorcito con unos 250\300 sellos…
	
	$ 120,00

	292
	UNIVERSALES
	Deportes\Futbol, 4 blister grandes con cientos de usados!!!
	
	$ 99,00

	293
	UNIVERSALES
	20 Billetes países raros, Alta Calidad!!!
	
	$ 199,00

	294
	UNIVERSALES
	Temas PAPAS, Amplia mayorías Juan Pablo II, Doble blister mas veintena de sobres…
	
	$ 130,00

	295
	UNIVERSALES
	Arte y pinturas 4 hojas clasificadoras grandes… Aprox. 150 sellos….
	
	$ 75,00

	296
	UNIVERSALES
	Autito, el coche que lo lleva a todos lados de colección , antiguo de los 50´´
	$ 600,00
	

	297
	UNIVERSALES
	Caja mediana con cientos de lotes, sobres, piezas, muchas antiguas, clasicas y postclasicos, bloques, piezas etc… alto valor de reventa, para investigar!!!
	
	$ 499,00

	298
	UNIVERSALES
	Caja de golosinas con aproximadamente 3000 sellos, mucho para buscar con atención…
	$ 950,00
	

	299
	UNIVERSALES
	Caja de zapatos con casi centena de sobres con sellos por países, series, proviene de un Filatelista extranjero por lo que tiene sellos no habituales aquí, miles a revisar!!!
	$ 800,00
	

	300
	UNIVERSALES
	Fiscales lote de papeles antiguos con sellados fiscales, de gran variedad (c.1910).
	$ 400,00
	

	301
	UNIVERSALES
	Caja con mas de cien sellos postales y fotos antiguas, sobres, revistas, dos con muchos sellos ordinarios, boletos capicua y otros…
	$ 440,00
	

	302
	UNIVERSALES
	Gran clasificador repleto de sellos y bloques en su mayoría mint para revisar!!!
	
	$ 999,00

	303
	UNIVERSALES
	Mega loton con 2 clasificadores + 3 sobres con hojas + suelto + sobres….
	$ 1.800,00
	

	304
	UNIVERSALES
	Bolsa repleta de sobres modernos circulados de corresponsales. Mayoría con franqueo de sellos. Ideal para revisar y buscar!!!
	$ 250,00
	

	305
	UNIVERSALES
	Bolsa repleta de sellos antiguos, revisar muy interesante-!!!!
	$ 499,00
	


LOTES DE ÚLTIMO MOMENTO

	N°
	País
	Descripción
	Estimado
	Base

	306
	Argentina
	Corrientes M.T. o G.J. nº 1 - S/Frag.de Carta anulado con Pluma de Goya -  Usado E/1862/63 - Valor U$S 90 o $ 990
	 
	650

	307
	Argentina
	Corrientes M.T.n° 5 - Usado C/Mat.Fechador Doble Círculo (+50%) V.Cat.U$S 70 o $ 770 -  
	 
	560

	308
	Argentina 
	Barquitos M.T. nº 8 o G.J. nº 12 - Usado - Defectos "Space Filler" - V.Cat.U$S 330 o $ 3.900 -
	 
	390

	309
	Argentina 
	Barquitos M.T.n° 1 o G.J. nº 5 - Usado C/Mat.Ponchito - Atrás, 2 sellitos de Garantía - V.Cat.U$S 150 o $ 1.700 -
	 
	960

	310
	Argentina 
	Cabecitas M.T nº 12 o G.J. 16 b) - Doble Impresión Parcial - C/Mat.Puntos de Bs. Aires - La Palabra Correos se adivina - No se Lee - Atrás Sellito de Garantía - V.Cat. U$S 130 o $ 1.460 -
	 
	860

	311
	Argentina
	Cabecitas M.T. nº 13 o G.J. 17 b) - Con Variedad Doble Marco Inferior más Punto Azul que interrumpe el Círculo interior C/la figura Central - C/Mat.Uruguayo sin otra marca de Correo - Enormes Márgenes - V.Cat.U$S 50 o $ 600 -
	 
	420

	312
	Argentina
	Escuditos G.J. nº 14 - Usado C/Mat.Concordia Franca en Doble Círculo Color Azul (+100%) - V.Cat.U$S 80 o $ 880 -
	 
	560

	313
	Argentina 
	Rivadavias M.T. nº 11 II) o G.J. 25 b) y h) - Usado C/Mat.Puntos - Valor U$S 80 o $ 880 - 
	 
	600

	314
	Argentina 
	Rivadavias M.T. nº 12 I) o G.J. Nº 23 e) - Papel Acartonado casi Apergaminado - V.Cat.U$S 80 o $ 880
	 
	490

	315
	Argentina 
	M.T. nº 83 o G.J. nº 111 P) - Pareja S/Dentar S/Papel Azulado - MINT - V.Cat.U$S 50 o $ 550 
	 
	350

	316
	Argentina 
	M.T.n° 302 a) o G.J. nº 600 A) - MINT - V.Cat.U$S 90 o $ 990 -
	 
	550

	317
	Argentina 
	M.T. nº 292 al 295 o G.J.n° 590 al 593 - Los 4 Valores Altos Usados - V.Cat.U$S 57 o $ 630 - 
	 
	400

	318
	Austria 
	Tarjeta Postal Circulada a Gorizia (Italia) desde el Puerto de Trieste el 4-agosto-1903 - Con más:Tranvías, Carros y mucho movimiento de personas a todo Color - Editada por Schneider & Lux - Viena - 
	 
	220

	319
	EE.UU.
	Tarjeta Postal de San Francisco C/Vista del City Hall Skuare Circulada a Bs.As. El 1-jul.-1907 Con Recepción - Muy Colorida - 
	 
	125

	320
	EE.UU.
	VIÑETAS - Navidad 1962, Plancha Completa de 100 ejemplares - 
	 
	100

	321
	EE.UU.
	VIÑETAS de 1949 - 22 Viñetas de Temática Fauna de la National Wildlife Conservation Stamps - MINT - Con Goma Original - ¡¡IMPECABLES!!!
	 
	125

	322
	Francia 
	Sobre C/Yvert nº 713 a) Vert Foncé, en Cuadro S/Carta Certificada desde Solignac a Santa Fe - Argentina con paso por N.York el 27/8/45 habiendo salido de Francia el 24/7/45 - Por ser Certificada No Figura el Arribo a Argentina -¡¡EXCELENTE PIEZA POSTAL!! - 
	 
	250

	323
	Holanda
	Sobre Vía Aérea Circulado C/Yvert nº 339 - En Cuadro más 1 Sello - Desde Amsterdam a Argentina C/Recepción en Iriondo-Santa Fe - Destino muy poco común -
	 
	240

	324
	Italia
	Tarjeta Postal de Milano C/Vista Fotográfica a Color de la Plazoleta de Milano-Cargo Cairoli - Circulada a Córdoba-Argentina el 5-10-1911 y Arribó a Villa María el 30-10-1911 - Con Recepción -
	 
	175

	325
	Italia
	Colonia Eritrea - Yvert nº 46 - Bloque de 12 Sellos MINT - V.Cat. 2006 Euros 72 - 
	 
	200

	326
	México
	Historia Postal - Sobre Vía Aérea Certificado de Puebla a Bs.Aires C/Yvert Aéreos nº 62 (x2), 65, 67 y Ordinario 509 - Atrás Típico Cierre Rojo de Correspondencia Registrada -
	 
	125

	327
	México
	Historia Postal - Rarísimo Sobre Circulado SIN ESTAMPILLAS de la Cámara de Senadores del Congreso de la Unión según Sello Impreso en el sobre y Mat./México D.F. del 12 de diciembre de 1925 -
	 
	125

	328
	Paraguay
	Sobre 1er. Día de Emisión y Circulación de Serie Aérea Emitida para conmemorar el 75° Aniversario de la Unión Postal Universal más Pro Cartero - ¡¡Muy Raro y poco Conocido!!!
	 
	200

	329
	Tchecoslovachia
	Bonito Lote de 13 Sobres Circulados entre los años 40 y 50 - Todos Circulados a Portugal - 
	 
	180


